ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: COOPERATIVA LANGUIRU LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTICIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO

BÁSICA PÚBLICA VERBA FNDE/PNAE, 2º SEMESTRE DE

2015.

CONTRATO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GENÊROS

ALIMENTICIOS SEM LICITAÇÃO DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR Nº 042/2015.

MODALIDADE: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL –

EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2015 – PROCESSO

Nº 2199.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 870,75 (OITOCENTOS E SETENTA REAIS COM

SETENTA E CINCO CENTAVOS).

VIGÊNCIA: O INICIO DA ENTREGA DAS MERCADORIAS SERÁ

IMEDIATAMENTE APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM

DE COMPRA, SENDO O PRAZO DO FORNECIMENTO

ATÉ O TÉRMINO DA QUANTIDADE ADQUIRIDA.

DOTAÇÃO: 04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.306.0007.2027.000 – distribuir merenda escolar aos

alunos do Ensino Médio

3.3.90.30 – Material de consumo

                                               11 DE NOVEMBRO DE 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal